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Spezifikation

Artikel-Nr. 623

Schupfnudel Pilzpfanne TK

Artikel-Basisdaten

EAN-Code 4027814027357
Nettogewicht 2.500 g
Verpackung Beutel

Karton Inhalt 4 Beutel a 2.500 g
EAN-Code Karton 4027814027401
Kartonmal3e (LxBxH) 40 x 30 x 23 cm
Bruttogewicht Karton 10,41 kg
Karton/Lage 8 Karton
Karton/Palette 48 Karton
Palettenhdhe inkl. Holz 153 cm
Bruttogewicht Palette 520 kg
Lagerung -18 °C
Restlaufzeit 300 Tage
Zutaten:

Schupfnudeln 50 % (Weizenmehl, Hartweizengriel3, Trinkwasser, Vollei, Eiweil3,

jodiertes Speisesalz, pflanzliches Ol (Raps), Kartoffelstarke, Curcuma),
Champignons 15,2 %, Porree, Karotten, Stockschwammchen 7,6 %, Steinpilze
3,8 %, Pfifferlinge 1,9 %, Sellerie, Rostzwiebeln (Zwiebeln, Paim Ol (unge-
hartetes Fett), Weizenmehl, Salz)

Nahrwertangaben je 100 g:

Brennwert 517 kJ / 124 kcal
Fett 1649

gesattigte Fettsauren 0,29
Kohlenhydrate 2109

Zucker 0,49

Eiweil3 16¢g

Salz 1,199
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Liste Lebensmittelallergene:
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Zubereitung:

Gefroren in eine heil3e Pfanne mit etwas Fett geben und 10 — 15 Min. heil3 braten.

Das Lebensmittel enthalt nach den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr.

1830/2003 keine gentechnisch veranderten Organismen bzw. wird nicht aus

gentechnischen veranderten Rohstoffen hergestellt.

Die Ruckverfolgung wird gewéhrleistet durch Chargennummern.

Bdrwang, 05.06.2019
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